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Директор V1HQJP

Г рафик проведения промежуточной аттестации в 5-9 классах в
в МБОУ «Интернат IV вида»

тверждаю: 
[т IV вида» 

Г абибова

Дата Клас . 
с

Каби
нет

Предмет Форма № урока Председатель
комиссии

Учитель Ассистент

17.05.2022 5а №11 Русский язык Диктант 2-й урок Гамзагаева Ф.Г. Алимурадова Э.Г. Абдусаламова Д.М.

18.05.2022 Литература Тестирование 2-й урок Алимурадова Э.Г. Абдусаламова Д.М.

19.05.2022 Математика Контр.работа 3-й урок Мустапаева Б.М. Кафланова Я.Д.

20.05.2022 Информатика Тестирование 2-й урок Халикова Э.М. Кафланова Я.Д.

24.05.2022 Англ.язык Тестирование 3-й урок Нурмагомедова Х.Г. Гусейнова Р.А.

20.05.2022 История Тестирование 4-й урок Кисриева Д.М. Алимурадова Э.Г.

18.05.2022 Биология Тестирование 4-й урок Ададаева Р.З. Ургуева С.М.

19.05.2022 География Тестирование 4-й урок Ургуева С.М. Дадашева Л.А.

12.05.2022 Технология Тестирование 4-й урок Дадашева Л.А. Зайпуллаева У.М.

16.05.2022 ИЗО Тестирование 4-й урок Зайпуллаева У.М. Гусейнова Р.А.

17.05.2022 Музыка Тестирование 3-й урок Мирзабекова Н.А. Гусейнова Р.а.

16.05.2022 Физкультура Тестирование 3-й урок Гусейнова Р.А. Алимурадова Э.Г.

24.05.2022 56 №17 Русский язык Диктант 4-й урок Гамзагаева Ф.Г. Дадашева Э.Ш. Кисриева Г.В.

16.05.2022 Литература Тестирование 4-й урок Дадашева Э.Ш. Кисриева Г.В.

17.05.2022 Математика Контр.работа 3-й урок Мустапаева Б.М. Гамзагаева Ф.Г.



 
 

18.05.2022 
 

24.05.2022 
 

 

20.05.2022 
 

18.05.2022 
 

20.04.2022 

 

12.05.2022 
 

16.05.2022 
 

06.05.2022 
 

06.05.2022 
 

   

Информатика 
 

Англ.язык 

 

История 
 

Биология 
 

География 
 

Технология 
 

ИЗО 
 

Музыка 
 

Физкультура 
 

 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 

 

2-й урок 
 

2-й  урок 
 

 

2-й урок 
 

3-й урок 
 

3-й урок 
 

4-й урок 
 

3-й урок 
 

4-й урок 
 

3-й урок 
 

 

  

Халикова Э.М. 
 

Нурмагомедова Х.Г. 

 

Кисриева Д.М. 
 

Ададаева Р.З. 
 

Ургуева С.М. 
 

Дадашева Л.А. 
 

Зайпуллаева У.М. 
 

Мирзабекова Н.А. 
 

Гусейнова Р.А 
 

 

Гамзагаева Ф.Г. 
 

Гасанова З.М. 

 

Мустапаева Б.М. 
 

Дадашева Э.Ш. 

 

Дадашева Э.Ш. 
 

Кисриева Г.В. 
 

Багомедова Р.М. 

 

Мустапаева Б.М. 
 

Абдусаламова Д.М. 

17.05.2022 
 

20.05.2022 
 

18.05.2022 
 

20.05.2022 
 

26.05.2022 
 

16.05.2022 
 

20.05.2022 
 

25.05.2022 
 

17.05.2022 
 

16.05.2022 
 

7а №8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Русский язык 
 

Литература 
 

Математика 
 

Физика 
 

Англ.язык 
 

История 
 

Биология 
 

География 
 

Технология 
 

ИЗО 
 

Диктант 
 

Тестирование 
 

Контр.работа 
 

Контр.работа 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

2-й урок 
 

3-й урок 
 

2-й урок 
 

4-й урок 
 

2-й урок 
 

4-й урок 
 

3-й урок 
 

3-й урок 
 

4-й урок 
 

3-й урок 
 

Гамзагаева Ф.Г. Абакарова А.З. 
 

Абакарова А.З. 
 

Магомедова З.М. 
 

Кафланова Я.Д. 
 

Маллаева З.М. 
 

Кисриева Г.В. 
 

Ададаева Р.З. 
 

Ургуева С.М. 
 

Дадашева Л.А. 
 

Зайпуллаева У.М. 
 

Нурмагомедова Х.Г. 

 

Кафланова Я.Д. 
 

Абакарова А.З. 
 

Магомедова З.М. 
 

Муртузалиев М.А. 
 

Абакарова А.З. 
 

Кафланова Я.Д. 
 

Кафланова Я.Д. 
 

Кисриева Г.В. 
 

Маллаева З.М. 
 



27.05.2022 
 

12.05.2022  

Музыка 
 

Физкультура 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

 

4-й урок 
 

4-й урок 

 

Мирзабекова Н.А. 
 

Гусейнова Р.А. 
 

Магомедова З.М. 
 

Абакарова А.З. 

19.05.2022 
 

19.05.2022 
 

18.05.2022 
 

20.05.2022 
 

26.05.2022 

 

16.05.2022 

 

20.05.2022 
 

17.05.2022 
 

17.04.2022 
 

18.05.2022 
 

25.05.2022 
 

13.05.2022 

7б №12 Русский язык 
 

Литература 
 

Математика 
 

Физика 
 

Англ.язык 
 

История 
 

Биология 
 

География 

 

Технология 
 

ИЗО 
 

Музыка 
 

Физкультура 

Диктант 
 

Тестирование 
 

Контр.работа 
 

Контр.работа 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 

 

3-й урок 
 

4-й урок 
 

3-й урок 
 

3-й урок 
 

3-й урок 
 

4-й урок 
 

4-й урок 

 

3-й урок 

 

4-й урок 
 

4-й урок 
 

4-й урок 
 

4-й урок 

 

Гамзагаева Ф.Г. Гамзагаева  Ф.Г. 
 

Гамзагаева  Ф.Г. 
 

Магомедова З.М. 
 

Кафланова Я.Д. 
 

Маллаева З.М. 
 

Кисриева Г.В. 
 

Ададаева Р.З. 
 

Ургуева С.М. 
 

Дадашева Л.А. 
 

Зайпуллаева У.М. 
 

Мирзабекова Н.А. 
 

Гусейнова Р.А. 

Гасанова З.М. 
 

Гасанова З.М. 
 

Алибекова М.А. 
 

Гамзагаева Ф.Г. 
 

Кисриева Г.В. 
 

Багомедова Р.М. 
 

Алимурадова Э.Г. 
 

Мирзабекова Н.А. 
 

Магомедова З.М. 
 

Мирзабекова Н.А. 
 

Кафланова Я.Д. 
 

Алимурадова Э.Г. 

 



 

16.05.2022 
 

19.05.2022 
 

25.05.2022 
 

20.05.2022 
 

19.05.2022 

 

24.05.2022 
 

27.05.2022 
 

16.05.2022 
 

26.05.2022 
 

25.05.2022 
 

18.05.2022 
 

17.05.2022 
 

17.05.2022 
 

20.05.2022 

 

8а 

 

№16 

 

Русский язык 
 

Литература 
 

Математика 
 

Информатика 
 

Физика 
 

Англ.язык 
 

История 
 

Биология 
 

География 
 

Химия 
 

Технология 
 

ИЗО 
 

Музыка 
 

Физкультура 

 

Диктант 
 

Тестирование 
 

Контр.работа 
 

Тестирование 

 

Контр.работа 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Контр.работа 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
  

Тестирование 

 

3-й урок 
 

2-й урок 
 

2-й урок 
 

3-й урок 
 

4-й урок 
 

3-й урок 
 

3-й урок 
 

3-й урок 
 

4-й урок 

 

4-й урок 
 

4-й урок 
 

3-й урок 
 

4-й урок 
 

4-й урок 

 

 

Гамзагаева Ф.Г. 

 

Дадашева Э.Ш. 
 

Дадашева Э.Ш. 
 

Магомедова З.М. 
 

Халикова Э.М. 

 

Кафланова Я.Д. 
 

Маллаева З.М. 
 

Абдусаламова Д.М. 
 

Ададаева Р.З. 
 

Ургуева С.М. 
 

Муртузалиев М.А. 
 

Дадашева Л.А. 
 

Зайпуллаева У.М. 
 

Мирзабекова Н.А. 
 

Гусейнова Р.А. 

 

 

Абдусаламова Д.М. 
 

Муртузалиев М.А. 
 

Дадашева Э.Ш. 
 

Алимурадова Э.Г. 
 

Маллаева З.М. 
 

Алимурадова Э.Г. 
 

Халикова Э.М. 
 

Ургуева С.М. 
 

Нурмагомедова Х.Г. 
 

Алибекова М.А. 
 

Муртузалиев М.А. 
 

Нурмагомедова Х.Г. 
 

Гусейнова Р.А. 
 

Кафланова Я.Д. 

16.5.2022 
 

19.05.2022 
 

24.05.2022 
 

20.05.2022 
 

19.05.2022 
 

26.05.2022 

 

8б №13 Русский язык 
 

Литература 
 

Математика 
 

Информатика 
 

Физика 
 

Англ.язык 

 

Диктант 
 

Тестирование 
 

Контр.работа 
 

Тестирование 

 

Контр.работа 
 

Тестирование 
 

2-й урок 
 

2-й урок 
 

2-й урок 
 

2-й урок 
 

3-й урок 
 

4-й урок 

 

Гамзагаева Ф.Г. Дадашева Э.Ш. 
 

Дадашева Э.Ш. 
 

Магомедова З.М. 
 

Халикова Э.М. 
 

Кафланова Я.Д. 
 

Маллаева З.М. 

 

Кисриева Г.В. 
 

Муртузалиев М.А. 
 

Зайпуллаева У.М. 
 

Алимурадова Э.Г. 
 

Магомедова З.М. 
 

Ургуева С.М. 

 



16.05.2022 
 

20.05.2022 
 

25.05.2022 
 

26.05.2022 
 

18.05.2022 
 

17.05.2022 
 

17.05.2022 
 

18.05.2022 

История 
 

Биология 
 

Химия 
 

География 
 

Технология 
 

ИЗО 
 

Музыка 
 

Физкультура 

 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Контр.работа 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
  

Тестирование 

2-й урок 
 

4-й урок 
 

3-й урок 
 

2-й урок 
 

3-й урок 
 

4-й урок 
 

3-й урок 
 

4-й урок 

Абдусаламова Д.М. 
 

Ададаева Р.З. 
 

Муртузалиев М.А. 
 

Ургуева С.М. 
 

Дадашева Л.А. 
 

Зайпуллаева У.М. 
 

Мирзабекова Н.А. 
 

Гусейнова Р.А. 

 

Гасанова З.М. 
 

Гасанова З.М. 
 

Алимурадова Э.Г. 
 

Алимурадова Р.М. 
 

Муртузалиев М.А. 
 

Кафланова Я.Д. 
 

Алимурадова Э.Г. 
 

Дадашева Л.А. 

 

18.05.2022 
 

16.05.2022 
 

17.05.2022 
 

20.05.2022 
 

25.05.2022 
 

16.05.2022 
 

20.05.2022 
 

24.05.2022 
 

25.05.2022 
 

19.05.2022 
 

19.05.2022 
 

24.05.2022 
 

13.05.2022 

9а №9 Русский язык 
 

Литература 
 

Математика 
 

Информатика 
 

Физика 
 

Англ.язык 
 

История 
 

Обществ-ие 
 

Биология 
 

Химия 
 

География 
 

Предпроф. 
 

ИЗО 

Диктант 
 

Тестирование 
 

Контр.работа 
 

Тестирование 

 

Контр.работа 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Контр.работа 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 

4-й урок 
  
2-й урок 
 

2-й урок 
 

4-й урок 
  
2-й урок 
 

4-й урок 
 

4-й урок 
 

3-й урок 
 

3-й урок 
 

4-й урок 
 

2-й урок 
 

4-й урок 
 

3-й урок 

Гамзагаева Ф.Г. Дадашева Э.Ш. 
 

Дадашева Э.Ш. 
 

Халикова Э.М. 
 

Магомедова З.М. 
 

Кафланова Я.Д. 
 

Маллаева З.М. 
 

Абдусаламова Д.М. 
 

Абдусаламова Д.М. 
 

Ададаева Р.З. 
 

Муртузалиев М.А. 
 

Ургуева С.М. 
 

Дадашева Л.А. 
 

Зайпуллаева У.М. 

Дадашева Л.А. 
 

Дадашева Л.А. 
 

Алимурадова Э.Г. 
 

Абдусаламова Д.М. 
 

Халикова Э.М. 
 

Дадашева Л.А. 
 

Гусейнова Р.А. 
 

Халикова Э.Г. 
 

Гусейнова Р.А. 
 

Ургуева С.М. 
 

Халикова Э.М. 
 

Зайпуллаева У.М. 
 

Гусейнова Р.А. 



 

13.05.2022 
 

12.05.2022 

 

Музыка 
 

Физкультура 
 

  

Тестирование 
 

Тестирование 

 

2-й урок 
 

3-й урок 

 

Мирзабекова Н.А. 
 

Гусейнова Р.А. 

 

 

Гусейнова Р.А. 
 

Мирзабекова Н.А. 

 

19.05.2022 
 

20.05.2022 
 

19.05.2022 
 

20.05.2022 
 

25.05.2022 
 

18.05.2022 
 

17.05.2022 
 

24.05.2022 
 

25.05.2022 
 

18.05.2022 
 

16.05.2022 
 

13.05.2022 
 

12.05.2022 
 

17.05.2022 
 

12.05.2022 

9б 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№7 Русский язык 
 

Литература 
 

Математика 
 

Информатика 
 

Физика 
 

Англ.язык 
 

История 
 

Обществ-ие 
 

Биология 
 

Химия 
 

География 
 

Предпроф. 
 

ИЗО 
 

Музыка 
 

Физкультура 

Диктант 
 

Тестирование 
 

Контр.работа 
 

Тестирование 

 

Контр.работа 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Контр.работа 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
 

Тестирование 
  

Тестирование 
 

Тестирование 

2-й урок 
 

4-й урок 
  
2-й урок 
 

2-й урок 
 

2-й урок 
 

4-й урок 
 

2-й урок 
 

3-й урок 
 

3-й урок 
 

2-й урок 
 

4-й урок 
 

2-й урок 
 

3-й урок 
 

2-й урок 
 

4-й урок 

Гамзагаева Ф.Г. Дадашева Э.Ш. 
 

Абакарова А.З. 
 

Мустапаева Б.М. 

 

Магомедова З.М. 

 

Кафланова Я.Д. 
 

Маллаева З.М. 
 

Абдусаламова Д.М. 
 

Абдусаламова Д.М. 
 

Ададаева Р.З. 
 

Муртузалиев М.А. 

 

Ургуева С.М. 
 

Дадашева Л.А. 
 

Зайпуллаева У.М. 
 

Мирзабекова Н.А. 
 

Гусейнова Р.А. 

Гасанова З.М. 
 

Дадашева Л.А. 
 

Абакарова А.З. 
 

Гусейнова Р.А. 
 

Гусейнова Р.А. 
 

Халикова Э.М. 
 

Нурмагомедова Х.Г. 
 

Халикова Э.М. 
 

Кафланова Я.Д. 
 

Гусейнова Р.А. 
 

Дадашева Л.А. 
 

Ургуева С.М. 
 

Гусейнова Р.А. 
 

Нурмагомедова Х.Г. 
 

Дадашева Л.А. 

 

 



11.05.2022 
 

12.05.2022 
 

13.05.2022 
 

17.05.2022 
 

11.05.2022 
 

12.05.2022 
 

17.05.2022 
 

13.05.2022 
 

13.05.2022 
 

16.05.2022 
 

17.05.2022 
 

16.05.2022 
 

12.05.2022 

 

10 № 2 Русский язык 
 

Литература 
 

Математика 
 

Информатика 
 

Физика 
 

Англ.язык 
 

История 
 

Обществ-ие 
 

Биология 
 

Химия 
 

География 
 

Предпроф. 
 

Физкультура 

Диктант 3-й урок 
 

3-й урок 
 

4-й урок 
 

2-й урок 
 

2-й урок 
 

2-й урок 
 

4-й урок 
 

2-й урок 
 

3-й урок 
 

2-й урок 
 

3-й урок 
 

4-й урок 
 

4-й урок 

 Багомедова  Р.М. 
 

Багомедова  Р.М. 
 

Мустапаева Б.М. 
 

Магомедова З.М. 
 

Кафланова Я.Д. 
 

Нурмагомедова Х.Г. 
 

Абдусаламова Д.М. 
 

Абдусаламова Д.М. 
 

Ададаева Р.З. 
 

Муртузалиев М.А. 
 

Ургуева С.М. 
 

Дадашева Л.А. 
 

Гусейнова Р.А. 

Алибекова М.А. 
 

Алибекова М.А. 
 

Гасанова З.М. 
 

Мустапаева Б.М. 
 

Гасанова З.М. 
 

Багомедова Р.М. 
 

Халикова Э.М. 
 

Ададаева Р.З. 

 

Гусейнова Р.А. 
 

Алимурадова Э.Г. 
 

Ададаева Р.З. 
 

Ададаева Р.З. 
 

Багомедова Р.М. 

В МБОУ «Интернат I V вида» в 2021-2022 уч. году нет 11 и 12  классов. 


