

## График проведения промежуточной аттестации в 5-9 классах в 2022г. в МБОУ «Интернат IV вида»

Дата	Клас .	Каби нет	Предмет	Форма	№ урока	Председатель комиссии	Учитель	Ассистент
17.05.2022	5a	<b>№11</b>	Русский язык	Диктант	2-й урок	Гамзагаева Ф.Г.	Алимурадова Э.Г.	Абдусаламова Д.М.
18.05.2022			Литература	Тестирование	2-й урок		Алимурадова Э.Г.	Абдусаламова Д.М.
19.05.2022			Математика	Контр.работа	3-й урок		Мустапаева Б.М.	Кафланова Я.Д.
20.05.2022			Информатика	Тестирование	2-й урок		Халикова Э.М.	Кафланова Я.Д.
24.05.2022			Англ.язык	Тестирование	3-й урок		Нурмагомедова Х.Г.	Гусейнова Р.А.
20.05.2022			История	Тестирование	4-й урок		Кисриева Д.М.	Алимурадова Э.Г.
18.05.2022			Биология	Тестирование	4-й урок		Ададаева Р.З.	Ургуева С.М.
19.05.2022			География	Тестирование	4-й урок		Ургуева С.М.	Дадашева Л.А.
12.05.2022			Технология	Тестирование	4-й урок		Дадашева Л.А.	Зайпуллаева У.М.
16.05.2022			изо	Тестирование	4-й урок		Зайпуллаева У.М.	Гусейнова Р.А.
17.05.2022			Музыка	Тестирование	3-й урок		Мирзабекова Н.А.	Гусейнова Р.а.
16.05.2022			Физкультура	Тестирование	3-й урок		Гусейнова Р.А.	Алимурадова Э.Г.
24.05.2022	56	<i>№</i> 17	Русский язык	Диктант	4-й урок	Гамзагаева Ф.Г.	Дадашева Э.Ш.	Кисриева Г.В.
16.05.2022			Литература	Тестирование	4-й урок		Дадашева Э.Ш.	Кисриева Г.В.
17.05.2022			Математика	Контр.работа	3-й урок		Мустапаева Б.М.	Гамзагаева Ф.Г.

18.05.2022			Информатика	Тестирование	2-й урок		Халикова Э.М.	Гамзагаева Ф.Г.
24.05.2022			Англ.язык	Тестирование	2-й урок		Нурмагомедова Х.Г.	Гасанова З.М.
20.05.2022			История	Тестирование	2-й урок		Кисриева Д.М.	Мустапаева Б.М.
18.05.2022			Биология	Тестирование	3-й урок		Ададаева Р.З.	Дадашева Э.Ш.
20.04.2022			География	Тестирование	3-й урок		Ургуева С.М.	Дадашева Э.Ш.
12.05.2022			Технология	Тестирование	4-й урок		Дадашева Л.А.	Кисриева Г.В.
16.05.2022			ИЗО	Тестирование	3-й урок		Зайпуллаева У.М.	Багомедова Р.М.
06.05.2022			Музыка	Тестирование	4-й урок		Мирзабекова Н.А.	Мустапаева Б.М.
06.05.2022			Физкультура	Тестирование	3-й урок		Гусейнова Р.А	Абдусаламова Д.М.
17.05.2022	7a	№8	Русский язык	Диктант	2-й урок	Гамзагаева Ф.Г.	Абакарова А.З.	Нурмагомедова Х.Г.
20.05.2022			Литература	Тестирование	3-й урок		Абакарова А.З.	Кафланова Я.Д.
18.05.2022			Математика	Контр.работа	2-й урок		Магомедова З.М.	Абакарова А.З.
20.05.2022			Физика	Контр.работа	4-й урок		Кафланова Я.Д.	Магомедова З.М.
26.05.2022			Англ.язык	Тестирование	2-й урок		Маллаева З.М.	Муртузалиев М.А.
16.05.2022			История	Тестирование	4-й урок		Кисриева Г.В.	Абакарова А.З.
20.05.2022			Биология	Тестирование	3-й урок		Ададаева Р.З.	Кафланова Я.Д.
25.05.2022			География	Тестирование	3-й урок		Ургуева С.М.	Кафланова Я.Д.
17.05.2022			Технология	Тестирование	4-й урок		Дадашева Л.А.	Кисриева Г.В.
16.05.2022			изо	Тестирование	3-й урок		Зайпуллаева У.М.	Маллаева З.М.

27.05.2022			Музыка	Тестирование	4-й урок		Мирзабекова Н.А.	Магомедова З.М.
12.05.2022			Физкультура	Тестирование	4-й урок		Гусейнова Р.А.	Абакарова А.З.
19.05.2022	76	<i>№</i> 12	Русский язык	Диктант	3-й урок	Гамзагаева Ф.Г.	Гамзагаева Ф.Г.	Гасанова З.М.
19.05.2022			Литература	Тестирование	4-й урок		Гамзагаева Ф.Г.	Гасанова З.М.
18.05.2022			Математика	Контр.работа	3-й урок		Магомедова З.М.	Алибекова М.А.
20.05.2022			Физика	Контр.работа	3-й урок		Кафланова Я.Д.	Гамзагаева Ф.Г.
26.05.2022			Англ.язык	Тестирование	3-й урок		Маллаева З.М.	Кисриева Г.В.
16.05.2022			История	Тестирование	4-й урок		Кисриева Г.В.	Багомедова Р.М.
20.05.2022			Биология	Тестирование	4-й урок		Ададаева Р.З.	Алимурадова Э.Г.
17.05.2022			География	Тестирование	3-й урок		Ургуева С.М.	Мирзабекова Н.А.
17.04.2022			Технология	Тестирование	4-й урок		Дадашева Л.А.	Магомедова З.М.
18.05.2022			И3О	Тестирование	4-й урок		Зайпуллаева У.М.	Мирзабекова Н.А.
25.05.2022			Музыка	Тестирование	4-й урок		Мирзабекова Н.А.	Кафланова Я.Д.
13.05.2022			Физкультура	Тестирование	4-й урок		Гусейнова Р.А.	Алимурадова Э.Г.

	1		1	1			I	
16.05.2022	8a	<b>№16</b>	Русский язык	Диктант	3-й урок	Гамзагаева Ф.Г.	Дадашева Э.Ш.	Абдусаламова Д.М.
19.05.2022			Литература	Тестирование	2-й урок		Дадашева Э.Ш.	Муртузалиев М.А.
25.05.2022			Математика	Контр.работа	2-й урок		Магомедова З.М.	Дадашева Э.Ш.
20.05.2022			Информатика	Тестирование	3-й урок		Халикова Э.М.	Алимурадова Э.Г.
19.05.2022			Физика	Контр.работа	4-й урок		Кафланова Я.Д.	Маллаева З.М.
24.05.2022			Англ.язык	Тестирование	3-й урок		Маллаева З.М.	Алимурадова Э.Г.
27.05.2022			История	Тестирование	3-й урок		Абдусаламова Д.М.	Халикова Э.М.
16.05.2022			Биология	Тестирование	3-й урок		Ададаева Р.З.	Ургуева С.М.
26.05.2022			География	Тестирование	4-й урок		Ургуева С.М.	Нурмагомедова Х.Г.
25.05.2022			Химия	Контр.работа	4-й урок		Муртузалиев М.А.	Алибекова М.А.
18.05.2022			Технология	Тестирование	4-й урок		Дадашева Л.А.	Муртузалиев М.А.
17.05.2022			ИЗО	Тестирование	3-й урок		Зайпуллаева У.М.	Нурмагомедова Х.Г.
17.05.2022			Музыка	Тестирование	4-й урок		Мирзабекова Н.А.	Гусейнова Р.А.
20.05.2022			Физкультура	Тестирование	4-й урок		Гусейнова Р.А.	Кафланова Я.Д.
16.5.2022	86	№13	Русский язык	Диктант	2-й урок	Гамзагаева Ф.Г.	Дадашева Э.Ш.	Кисриева Г.В.
19.05.2022			Литература	Тестирование	2-й урок		Дадашева Э.Ш.	Муртузалиев М.А.
24.05.2022			Математика	Контр.работа	2-й урок		Магомедова З.М.	Зайпуллаева У.М.
20.05.2022			Информатика	Тестирование	2-й урок		Халикова Э.М.	Алимурадова Э.Г.
19.05.2022			Физика	Контр.работа	3-й урок		Кафланова Я.Д.	Магомедова З.М.
26.05.2022			Англ.язык	Тестирование	4-й урок		Маллаева З.М.	Ургуева С.М.

16.05.2022			История	Тестирование	2-й урок		Абдусаламова Д.М.	Гасанова З.М.
20.05.2022			Биология	Тестирование	4-й урок		Ададаева Р.З.	Гасанова З.М.
25.05.2022			Химия	Тестирование	3-й урок		Муртузалиев М.А.	Алимурадова Э.Г.
26.05.2022			География	Контр.работа	2-й урок		Ургуева С.М.	Алимурадова Р.М.
18.05.2022			Технология	Тестирование	3-й урок		Дадашева Л.А.	Муртузалиев М.А.
17.05.2022			изо	Тестирование	4-й урок		Зайпуллаева У.М.	Кафланова Я.Д.
17.05.2022			Музыка	Тестирование	3-й урок		Мирзабекова Н.А.	Алимурадова Э.Г.
18.05.2022			Физкультура	Тестирование	4-й урок		Гусейнова Р.А.	Дадашева Л.А.
18.05.2022	9a	№9	Русский язык	Диктант	4-й урок	Гамзагаева Ф.Г.	Дадашева Э.Ш.	Дадашева Л.А.
16.05.2022			Литература	Тестирование	2-й урок		Дадашева Э.Ш.	Дадашева Л.А.
17.05.2022			Математика	Контр.работа	2-й урок		Халикова Э.М.	Алимурадова Э.Г.
20.05.2022			Информатика	Тестирование	4-й урок		Магомедова З.М.	Абдусаламова Д.М.
25.05.2022			Физика	Контр.работа	2-й урок		Кафланова Я.Д.	Халикова Э.М.
16.05.2022			Англ.язык	Тестирование	4-й урок		Маллаева З.М.	Дадашева Л.А.
20.05.2022			История	Тестирование	4-й урок		Абдусаламова Д.М.	Гусейнова Р.А.
24.05.2022			Обществ-ие	Тестирование	3-й урок		Абдусаламова Д.М.	Халикова Э.Г.
25.05.2022			Биология	Тестирование	3-й урок		Ададаева Р.З.	Гусейнова Р.А.
19.05.2022			Химия	Контр.работа	4-й урок		Муртузалиев М.А.	Ургуева С.М.
19.05.2022			География	Тестирование	2-й урок		Ургуева С.М.	Халикова Э.М.
24.05.2022			Предпроф.	Тестирование	4-й урок		Дадашева Л.А.	Зайпуллаева У.М.
13.05.2022			изо	Тестирование	3-й урок		Зайпуллаева У.М.	Гусейнова Р.А.

13.05.2022			Музыка	Тестирование	2-й урок		Мирзабекова Н.А.	Гусейнова Р.А.
12.05.2022			Физкультура	Тестирование	3-й урок		Гусейнова Р.А.	Мирзабекова Н.А.
19.05.2022	96	№7	Русский язык	Диктант	2-й урок	Гамзагаева Ф.Г.	Дадашева Э.Ш.	Гасанова З.М.
20.05.2022			Литература	Тестирование	4-й урок		Абакарова А.З.	Дадашева Л.А.
19.05.2022			Математика	Контр.работа	2-й урок		Мустапаева Б.М.	Абакарова А.З.
20.05.2022			Информатика	Тестирование	2-й урок		Магомедова З.М.	Гусейнова Р.А.
25.05.2022			Физика	Контр.работа	2-й урок		Кафланова Я.Д.	Гусейнова Р.А.
18.05.2022			Англ.язык	Тестирование	4-й урок		Маллаева З.М.	Халикова Э.М.
17.05.2022			История	Тестирование	2-й урок		Абдусаламова Д.М.	Нурмагомедова Х.Г.
24.05.2022			Обществ-ие	Тестирование	3-й урок		Абдусаламова Д.М.	Халикова Э.М.
25.05.2022			Биология	Тестирование	3-й урок		Ададаева Р.З.	Кафланова Я.Д.
18.05.2022			Химия	Контр.работа	2-й урок		Муртузалиев М.А.	Гусейнова Р.А.
16.05.2022			География	Тестирование	4-й урок		Ургуева С.М.	Дадашева Л.А.
13.05.2022			Предпроф.	Тестирование	2-й урок		Дадашева Л.А.	Ургуева С.М.
12.05.2022			ИЗО	Тестирование	3-й урок		Зайпуллаева У.М.	Гусейнова Р.А.
17.05.2022			Музыка	Тестирование	2-й урок		Мирзабекова Н.А.	Нурмагомедова Х.Г.
12.05.2022			Физкультура	Тестирование	4-й урок		Гусейнова Р.А.	Дадашева Л.А.

11.05.2022	10	<b>№</b> 2	Русский язык	Диктант	3-й урок	Багомедова Р.М.	Алибекова М.А.
12.05.2022			Литература		3-й урок	Багомедова Р.М.	Алибекова М.А.
13.05.2022			Математика		4-й урок	Мустапаева Б.М.	Гасанова З.М.
17.05.2022			Информатика		2-й урок	Магомедова 3.М.	Мустапаева Б.М.
11.05.2022			Физика		2-й урок	Кафланова Я.Д.	Гасанова З.М.
12.05.2022			Англ.язык		2-й урок	Нурмагомедова Х.Г.	Багомедова Р.М.
17.05.2022			История		4-й урок	Абдусаламова Д.М.	Халикова Э.М.
13.05.2022			Обществ-ие		2-й урок	Абдусаламова Д.М.	Ададаева Р.З.
13.05.2022			Биология		3-й урок	Ададаева Р.З.	Гусейнова Р.А.
16.05.2022			Химия		2-й урок	Муртузалиев М.А.	Алимурадова Э.Г.
17.05.2022			География		3-й урок	Ургуева С.М.	Ададаева Р.З.
16.05.2022			Предпроф.		4-й урок	Дадашева Л.А.	Ададаева Р.З.
12.05.2022			Физкультура		4-й урок	Гусейнова Р.А.	Багомедова Р.М.

В МБОУ «Интернат I V вида» в 2021-2022 уч. году нет 11 и 12 классов.